D XVII kalendas      [15. November]

[1.] Soror Willebirgis uxor Dietrici scolaris.1316            1687
[2.] Nota quod decimator sancti Martini tenetur dare de anniversario H.          1688
Hebenhovin1317 capellano hospitalis II dn., super tabulam ibidem II dn., 
ad lumen sancti Spiriti II dn., I dn. cedunt exdomo praedicti Hebenhoven.

              [82]
E XVI kalendas. Othmari abbatis      [16. November]

[1.] Hainricus senex Naeheraer.1318             1689
[2.] Dupliciter. [3.] Nota Berhtoldus dictus Crumpfsse et Adelhait uxor  1690
sua1319 dederunt hospitali quatuor straturas hortorum in remedium 
animarum suarum quarum due site sunt iuxta vallam in dicto Espan,1320 
relique due site sunt etiam in dicto Espan iuxta hortum dicte   1691

1310 Mittels Rasur getilgt.
1311 Epfenhusen = Epfenhausen ist heute ein Ortsteil von Penzing (Lkr. Landsberg a. Lech).
1312 Vor dn. stehendes pfen. mittels Durchstreichung getilgt.
1313 Ab ad lumen von anderer Hand eingefügt.
1314 Der Rennweg war eine Landstraße, die außerhalb der Kaufbeurer Stadtmauern südwärts führte.
1315 Die Eheleute Peter und Elsa Schintiblos hatten einen Sohn: Johannes. Peter und der gemeinsame Sohn  
 sind weitere Male im Anniversar genannt. JzB p. 64f; p. 65 (12.9.).
1316 Der Jahrtag Dietrich des Schülers ist am 26. Dezember in das Anniversar eingetragen. JzB p. 92  
 (26.12.).
1317 H. Ebenhofen ist auch am 13. und 17. November in das Anniversar eingetragen. JzB p. 81  
 (13.11.); p. 82 (17.11.).
1318 Heinrich Nährer wird eine zweites Mal am 6. Mai als Spitalmeister greifbar. Er ist von 1302 bis 1311  
 in diesem Amt greifbar (DERTSCH, Urkunden der Stadt Kaufbeuren, U 34, S. 12; U 35, S. 12; U 45,  
 S. 15 f.; U 47, S. 16 f.; U 49, S. 17).
1319 Die Eheleute Krumfuß sind ein weiteres Mal im Anniversar genannt. JzB p. 87 (6.12.). Der Jahrtag  
 Adelheids wurde am 15. März vermerkt. JzB p. 19 (15.3.).
1320 Der Flurname Espan bezeichnet ein freies, nicht eingezäuntes Weideland, das der Gemeinde gehörte.
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Scherweggin1321 sub tali condicione quod ipsi per se debeant colere easdem 
straturas quam diu vivant et debent annuatim dare III sol. dn. aug. in die 
beati Othmari, de quibus cedunt cappllano hospitalis II dn., scolari I dn., 
reliqui dn. debent dari infirmis eodem die pro carnibus et pane ut eodem 
die melius vivant post mortem vero ipsorum magister hospitalis debet 
conducere praedictas straturas cuicumque velit et pro censu maiori quem 
tunc persolvere valeant de consensu tamen Cnradi Stber1322 filiastri  1692
eorum et illum censum debet magister dare infirmis pro carnibus et pane
ut supra et capllano II dn., scolari V s. dn., sicut supra plenius est 
notatum hoc anniversarium debent dare in die sancti Nycolai.
[3.] Fritz Rappe et Margareta uxor sua obiit, ordinaverunt infirmis II  1693
straturas et iacent iuxta vicum Mulgassen,1323 qui solvunt IIIIor s. dn. 
et IIIIor dn. annuatim et dictus Nærær kolit ipsas et praedictus Nærær  1694
tenetur dare de praedictis dn. omni dominica die super tabulam infirmorum 
dn. et praedictus Fritz Rapp ordinavit de domo sua iuxta domus Ruffe 
omni anno Othmari. Cappllano domus dn. in comparatione misse   1695
et offertorium et plebano aput sanctum Martinum similiter dn. et 
offertorium et celebretur Othmari.